

DETSKÝ DOMOV SLOV. NOVÉ MESTO SK

69-9-7  
ES

2011016  
922  
**NOWACO**  
SLOVAKIA s.r.o.

Dátum: 10.03.2011  
Faktúra  
Číslo: 111121512  
Strana číslo: 1

IČO zák.: 17071038 502752 IČ DPH:  
Detský domov  
Hlavná 28  
07633 Slovenské Nové Mesto  
ZMENA V DOKUMENTE

DEPO: Depo PRE  
Ref: 511016152 Dealer: 5019 Dátum vystavenia: 10.3.2011  
Moravcikova

Dátum dodania tovaru-služby: 10.3.2011 Platba: D21 Dodacie podmienky: STANDARD  
Miesto dodania: Detský domov B: Standardný cenník- Malobchod  
Hlavná 28 07633 Slovenské Nové Mesto Doprava: 30 Kondal, 360 KE198FMIVECO DAILY  
Dátum splatnosti: 31.3.2011 Objednávka / Dodaci list: 0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	541100	5,00	MLIEKO POLOTUČNÉ 1,5% 12*1 L	0,5500		0,5500	60,00 ks ✓	33,00	20
2	703045	1,00	MASIELKO 48*125 G	0,4200		0,4200	48,00 ks ✓	30,16	20
3	703051	24,00	RAMA CLASSIC 1*400G	1,0500		1,0500	24,00 ks ✓	25,20	20
4	723120	1,68	UD. SLANINA BEZ KOZE CCA 1,5KG	1,9800		1,9800	1,68 kg ✓	3,33	20
5	723121	3,84	PIZZA BLOK CCA 3,5 KG PV	2,8900		2,8900	3,84 kg ✓	11,10	20
6	600221	3,00	BROSKYNE POLENÉ 1*2650 ML	2,9600		2,9600	3,00 ks	8,88	20
7	600270	3,00	HRUŠKY POLENÉ-LUPANÉ 1*2650 ML	2,9700		2,9700	3,00 ks	8,91	20
8	611102	1,00	RYZA DLHOZRNNA 1*5 KG	1,2000		1,2000	5,00 kg ✓	6,00	20
9	617005	3,00	CEREŠŇOVÝ KOMPÓT 1*3700 g	5,0300		5,0300	3,00 ks ✓	15,09	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru: Podpis, pečiatka a meno  
V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Príloha  
100,00

Sazba DPH	EUR	EUR	Celkom základ:	EUR
	20%			131,67
Základ	131,67		Celkom DPH:	26,33
DPH:	26,33		Zaukrúhlenie:	0,00
Celkom	158,00		<b>Celkom:</b>	<b>158,00</b>

Netto kg: Brutto kg: S Vašimi príporienkami sa obracajte na: pobočka Prešov, tel: DS: 30479  
Celkom kt: 45,52 Celkom ks: 151,52

www.nowaco.sk